川师校〔2022〕3 号

关于印发《四川师范大学信息化项目管理实施

细则（试行）》的通知

校内各单位：

为提高学校信息化水平，确保信息化建设与管理工作的规

范、有序开展，充分发挥数字化校园平台在学校教学、科研、管

理等方面的保障支撑作用，根据《国家政务信息化建设项目建设

管理办法》、《四川省省级电子政务工程建设项目管理办法》等信

息化建设的指导意见，结合学校实际，经四川师范大学 2021 年

第 21 次校长办公会审议通过，现将《四川师范大学信息化项目

管理实施细则（试行）》印发给你们，请各单位遵照执行。

特此通知。

 附件：四川师范大学信息化项目管理实施细则（试行）

                                   四川师范大学

                                 2022 年 1月 11 日

信息公开选项：主动公开

四川师范大学党政办公室            2022年 1月 11日印发

	doc_mark
	subject
	Content